
Číslo smlouvy objednatele: 2012/03629/OIEP/DSM
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO A
SMLOUVĚ MANDÁTNÍ

ze dne 23.10.2012 o provedení projektových, průzkumných, geodetických a
inženýrských prací a činností pro akci

„II/369 - Ostružná - Branná - rekonstrukce komunikace“

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

O b j e d n a t e l: Olomoucký kraj
Se sídlem: Jeremenkova 40a , 779 11 Olomouc

IČ: 606 09 460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné j
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

Z h o t o v i t e l : HBH Projekt spol. s r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
3996, dne 18. prosince 1991

Se sídlem: Kabátníkova 216/5, 60200 Brno

IČ: 449 61 944
DIČ: CZ 449 61 944

Zastoupený: Ing. Radovanem Hrnčířem, ředitelem a jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických:

Bankovní spojení: očka Brno-město

(dále jen „zhotovitel“)



 Strana 2 (celkem 3) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a 
smlouvě mandátní č. 2012/03629/OIEP/DSM  ze dne  23.10.2012 

ČÁST A. 

Dne 23.10.2012 uzavřel Olomoucký kraj se společností HBH Projekt spol. s r.o., se 
sídlem Kabátníkova 216/5, 60200 Brno, IČ: 449 61 944, Smlouvu o dílo a smlouvu 
mandátní č.  2012/03629/OIEP/DSM  na zpracování DUR. 

(dále jen „Smlouva o dílo“). 

ČÁST B. 

U příslušných úřadů nelze získat územní rozhodnutí, protože umístění předmětné 
stavby není v souladu s platnými územními plány obcí, které jsou touto stavbou 
dotčeny, a není v souladu ani se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje. 
Práce na změně Zásad územního rozvoje OK budou zahájeny na konci letošního 
roku. Protože procesy schvalování takového dokumentu jsou zdlouhavé, a po jeho 
schválení musí být ještě přepracovány územní plány obcí, je po dohodě se 
zhotovitelem navrženo prodloužit termín zajištění pravomocného územního 
rozhodnutí. 

Čl. IV. odst. 1. zní: 

IV. 

TERMÍNY PLNĚNÍ 
1. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu díla podle čl. III. této smlouvy jsou 

následující: 
a)  termín předání všech průzkumů a změna územního plánu  do 31. 8. 2013 

b)  termín předání DUR do 15. 12. 2013 

c)  termín zajištění pravomocného územního rozhodnutí  do 30. 6. 2016 

Ostatní ujednání čl. IV. zůstávají nezměněna. 

ČÁST C. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení. 

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 31.07.2014 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 2/2014, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 



 Strana 3 (celkem 3) 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
 

V Olomouci dne: 6.8.2014 V Brně dne:  6.8.2014             

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

..................................  .................................. 

Olomoucký kraj HBH Projekt spol. s r.o. 
Ing. Jiří Rozbořil Ing. Radovan Hrnčíř  

hejtman  jednatel společnosti 

 


